

DF: 392/2014

Faktúra

Dodávateľ IČO 17078202 IČ DPH SK2021157556 DIČ 2021157556 Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia Rastislavova 79 040 01 Košice-Juh Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s., Košice Účet: 0443868001/5600 IBAN SK60 5600 0000 0004 4386 8001 SWIFT: KOMASK2X OR OS:č.živ.reg. spis.zn.805-7761		Číslo 20141371 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo 2/1400105 Dodací list č.
Príjemca Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice - Staré Mesto	Odberateľ IČO 42319374 IČ DPH DIČ 2023660067 Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice - Staré Mesto	

Dodacie podmienky	Dátum vystavenia	21.10.2014
Spôsob dopravy	Dátum splatnosti	4.11.2014
Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vz.dan.pov.	16.10.2014

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej obj.č2/1400105 sadové úpravy podľa súpisu prác

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	%DPH	Cena s DPH	Suma bez DPH
sadové úpravy	1,000 .	360,330	20%	432,40	360,33
rastlinný mat.	1,000 .	232,440	20%	278,93	232,44
SPOLU BEZ DPH:					592,77
DPH :					118,55
SUMA NA ÚHRADU: €					711,32

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	592,77	118,55	711,32
Spolu	592,77	118,55	711,32

Vyhotovil: Ľubica Jašňáková
Telefón: 055 / 6221400 kl. 37

Počet príloh : 3

MEST	
Došlo dňa:	22 OKT. 2014
Prílohy:	Č. sp.:
Ev. č.:	Vyb.: <i>[Signature]</i>

Správa mestskej zelene, Rastislavova 79, Košice

Súpis prác

AKCIA: Sadové úpravy - Mestská krytá plaváreň v Košiciach

Lokalita: Košice - Staré mesto, ul. Protifašistických bojovníkov 4

Číslo položky	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu v €		Hmotnosť v tonách	
						dodávka	montáž	jednotk.	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		I.Sadové úpravy							
		Prípravné a dokončovacie práce							
1	111 30 1111	Odstránenie mačiny	m ²	12,00	1,18		14,16		
2	182 30 3111	Doplnenie ornice na trávnatých plochách s premiestnením do 3 m vodorovne, hrúbky - do 50 mm	m ²	9,50	0,31		2,95		
3	183 40 3111	Obrobenie pôdy prekopaním, do hĺbky 10 cm	m ²	19,00	0,30		5,70		
4	183 40 3113	Obrobenie pôdy frézovaním	m ²	19,00	0,07		1,33		
5	182 00 1111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach ± 10 cm	m ²	19,00	0,52		9,88		
6	183 40 3153	Obrobenie pôdy hrabaním 2x	m ²	19,00	0,16		3,04		
7	457 97 9112	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, do sklonu 1:5	m ²	19,00	0,78		14,82		
8	457 97 9112	Uloženie lišty	b.m.	12,00	0,78		9,36		
9	184 92 1093	Mulčovanie štrkom – do 10 cm	m ²	25,00	0,97		24,25		
10	185 80 4312	Zálievka rastlín - nad 20 m2	m ³	0,25	2,42		0,61		
		Trávnik							
11	180 40 2111+	Založenie trávniku výsevom bez doplnenia zeminy (a plošná úprava terénu pri nerovnostiach, prekopanie plochy, frézovanie, 2x uhrabanie, 2x valcovanie, 1x kosba)	m ²	9,00	1,53		13,77		
		Výsadba							
12	183 10 1212	Hĺbenie jám s 50% výmenou pôdy – do 0,02 m ³	ks	3,00	0,54		1,62		
13	184 10 2111	Výsadba drevín s balom so zaliatím pri ø balu – do 200 mm	ks	3,00	1,03		3,09		
14	183 20 5111	Založenie záhonu s urovnaním, nalož. odpadu na dopr. prostriedok, odvoz do 20 km a zloženie – v hornine 1-2	m ²	14,00	0,30		4,20		
15	183 10 1111	Hĺbenie jám bez výmeny pôdy, s príp. naložením na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, objemu - do 0,01 m ³	ks	177,00	0,14		24,78		
16	183 20 4112	Výsadba trvaliek so zaliatím – v záhonoch	ks	177,00	0,11		19,47		

		Doprava						
17	998 23 1311	Presun hmôt pre sadové úpravy - vnútrostaveniskové	t	3,25	21,25		69,06	
18	185 85 1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín	m ³	0,25	8,42		2,11	
20	-	Príplatok za každých 1 000 m (ďalších 2000m, spolu 12km)	t	1,40	0,68		0,95	
		Práca spolu:					225,14 €	
		Rastlinný materiál:						
21	-	Euonymus fortunei 20-30 kon.	ks	3,00	1,50		4,50	
22	-	Miscanthus sinensis	ks	8,00	1,75		14,00	
23	-	Deschampsia caespitosa	ks	6,00	1,75		10,50	
24	-	Pennisetum alopec.	ks	31,00	1,75		54,25	
25	-	Carex Red Rooster	ks	6,00	1,75		10,50	
26	-	Rudbeckia Goldstrum	ks	20,00	1,08		21,66	
27	-	Festuca glauca	ks	36,00	1,08		38,99	
28	-	Santolia champecyparissus Yellow	ks	36,00	1,08		38,99	
29	-	Echinacea sp. Magnus	ks	6,00	1,08		6,50	
30	-	Anemone sylvestris	ks	14,00	1,08		15,16	
31	-	Physostegia virginiana	ks	14,00	1,08		15,16	
32	-	Trávne osivo (30 g/ m ²)	kg	0,50	4,46		2,23	
		Rastlinný materiál - spolu					232,44 €	
		Ostatný materiál :						
33	-	Substrát universal KERA - bal.75l	bal.	7,00	2,75		19,25	
34	-	Geotextília	m ²	22,00	0,26		5,72	
35	-	Drôt	kg	1,00	1,42		1,42	
36	-	Lišta Ekobrim	ks	18,00	2,00		36,00	
37	-	Klínec Ekobrim	ks	50,00	0,12		6,00	
38	-	Štrk práný (frakcia 8-16) (vrátane dodávky)	t	3,34	20,00		66,80	
		Ostatný materiál - spolu:					135,19 €	
		Spolu:					592,77	
		20%DPH					118,55	
		Spolu s DPH:					711,32	

Vypracoval : Jamnická Veronika